Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 00.01.27.01.22-TP

O Presidente da CPL do município de Quixeramobim-CE, torna público, para os

interessados, que no próximo dia 22 de fevereiro de 2022 as 10:00h (dez

horas) horário de Brasília/DF, estará realizando licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇO, tombado sob o N° 00.01.27.01.22-TP cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO À PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA, ASSESSORAMENTO E

ELABORAÇÃO, DE ACORDO COM A DEMANDA, DE PROJETOS DE

ARQUITETURA E ENGENHARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

JUNTO ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM/CE, o qual se encontra na integra na sede da Comissão de

Licitação com endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 — CEP 63.800-000 —

Quixeramobim — Ce. Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h

às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA

AZEVEDO NETO — PRESIDENTE DA CPL DO MUNICIPIO DE

QUIXERAMOBIM.

A ser publicado no dia 04 de fevereiro de 2022

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA